Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «______» ____________________г. № _________
МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в постановление Правительства Российской Федерации
от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», дополнив пункт 7 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства
в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, подпунктом «я(2))» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«я(2)) закупки работ по строительству судов в случае, если начальная (максимальная) цена договора на выполнение работ, оказание услуг по результатам указанных закупок превышает 100 млн. рублей».
Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                                               Д. Медведев